RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
FREDERICO AUGUSTO DE ABREU
FERNANDES SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR, em caráter excepcional, a etiquetagem em
português, nos pontos de venda, do residual de 2.302
(duas mil trezentos e duas) caixas (184.160 [cento e
oitenta e quatro cento e sessentas] unidades) do produto
Toblerone, chocolate ao leite com nougat de mel e
amêndoas, relacionados à Resolução - RE nº 1.164, de 25
de março de 2024, solicitada pela Mondelez Brasil Ltda.
(CNPJ 33.033.028/0001-84), nos termos do voto do relator –